МАОУ «Порецкая средняя общеобразовательная школа»

Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

с.Порецкое, пер.Школьный, д.4

ПРИКАЗ

№91           от 25.09.2023г.

Об открытии учебно-производственного класса

«Повар»

С целью предоставления возможности получения рабочей профессии во время

учебы в школе («УПК-21»), на основании Соглашения о сотрудничестве с ГА ПОУ ЧР

«Шумерлинский политехнический техникум» Министерства образования Чувашской

Республики и заявлений учащихся

 приказываю:

 1.  Открыть на 2023-2024 учебный год на базе школы из числа учащихся 10х классов

учебно-производственный класс по программе профессионального обучения «Повар».

2. Назначить ответственным куратором Калягину Н. А., учителя математики,

классного руководителя 10 «Б» класса.

3. Зачислить в учебно-производственный класс по программе профессионального

обучения «Повар» следующих учащихся школы:

№ Ф.И.О.

1.  Архипова Е. С.

2.  Гаранин Г. В.

3.  Денисова Е. Е.

4.  Журавлёва С. В.

5.  Нардин А. М.

6.  Родионова П. Е.

7.  Свойкин Д. В.

8.  Сычаева Ю. Ю.

9.  Назарова А. Е.

10.  Рязанова М. С.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Глухову Л. М..

Директор школы:          Кудявнин И.В.